
Uchwała Nr XXXV/205/17 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 24 maja 2017 roku 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dąbrówno 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno na 

wniosek Wójta Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się z dniem 24 maja 2017 roku Panią Danutę Tupaj ze stanowiska Skarbnika 

Gminy Dąbrówno w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


